

Jardín Botánico Nacional

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: JARDIN BOTANICO-2020-00021

Descripción: **ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA ADECUACIÓN DE LOS SALONES PARA EL CONGRESO PUENTES BOTÁNICOS 2020**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Jadhanik, SRL**RNC: **131050417**Nombre Comercial: **Jadhanik, SRL**Domicilio Comercial: **Padre Garcia, 10202 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-686-3981**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**Monto Total: **239,388.25**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	26121609	Cable HDMI de 50 pies	2.00	UD	1,400.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00
3	26121609	Cable VGA de 50 pies	2.00	UD	960.00	1,920.00		345.60	0.00	2,265.60
4	26121609	Cable RCA de 6 pies	6.00	UD	80.60	483.60		87.05	0.00	570.65
5	26121623	Cable para bocina de 50 pies	4.00	UD	1,711.64	6,846.56		1,232.38	0.00	8,078.94
6	30101603	Torre triple para bocina	2.00	UD	4,236.87	8,473.74		1,525.27	0.00	9,999.01
9	45111609	Proyector HDMI.VGA Inalambrico 3500 lummens	1.00	UD	35,070.00	35,070.00		6,312.60	0.00	41,382.60
10	52161520	Microfonos inalambricos de mano	2.00	UD	24,000.00	48,000.00		8,640.00	0.00	56,640.00
11	52161520	Microfonos inalambricos de solapa	2.00	UD	40,900.00	81,800.00		14,724.00	0.00	96,524.00
12	41106401	Adaptadores sencillos 1/4 a RCA	10.00	UD	57.75	577.50		103.95	0.00	681.45
13	52161527	Bocina de 12",1200 watt amplificada	1.00	UD	16,900.00	16,900.00		3,042.00	0.00	19,942.00

Subtotal RD\$	202,871.40
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	36,516.85
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	239,388.25

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido